
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero   18 del 28/04/2022
ADUNANZA IN PRIMA CONVOCAZIONE

OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERA DI G.C. N. 90 DEL 12.04.2022 
ADOTTATA D'URGENZA AD OGGETTO:  VARIAZIONE  D'URGENZA AL 
BILANCIO  DI  PREVISIONE  FINANZIARIO  2022-2024  E  RELATIVI 
ALLEGATI (ART. 42 COMMA 4° E ART. 175 COMMA 4° DEL TUEL)

Il giorno 28 aprile 20228 Aprile 2022 alle ore  20:2323 presso la Residenza Municipale, 
nell’apposita sala delle adunanze.
In seguito ad avvisi scritti notificati a ciascun Consigliere nelle forme prescritte dalla legge, 
si è  adunato il Consiglio Comunale.
Assume la Presidenza Giovanni Grandu.
Partecipa il Segretario Generale Margherita Campidelli.

Fatto l’appello, risultano presenti all’inizio della seduta n. 15 Consiglieri. Risultano assenti 
N° 2 Consiglieri.
Il Presidente, dato atto che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta.
Sono intervenuti alla presente seduta i seguenti Assessori: ZAVATTA CESARE, ARMUZZI 
GABRIELE, BRUNELLI MICHELA, MANZI BIANCA MARIA.
Vengono nominati Scrutatori i signori: SINTONI LORETTA, CONTE ALAIN, BONARETTI 
PIERRE.
Per il presente argomento la seduta è Pubblica e sono presenti i seguenti Consiglieri:

N. CONSIGLIERE PRES. N. CONSIGLIERE PRES.

1 MEDRI MASSIMO PRES 10 CONTE ALAIN PRES

2 GRANDU GIOVANNI PRES 11 SVEZIA ANTONIO EMILIANO ASS

3 DE LUCA SAMUELE PRES 12 BONARETTI PIERRE PRES

4 BOSI FEDERICA PRES 13 PUNTIROLI ENEA PRES

5 MAZZOTTI MICHELE PRES 14 MONTI DANIELA ASS

6 MARCHETTI  MAGALOTTI 
NICOLA

PRES 15 VERSARI STEFANO PRES

7 SINTONI LORETTA PRES 16 SALOMONI GIANLUCA PRES

8 PETRUCCI PATRIZIA PRES 17 GAROIA MONICA PRES

9 FRANCOLINI TIZIANO PRES



Vista la proposta di deliberazione corredata dei pareri previsti  dall'art.  49 del D.Lgs n. 267 del 
18.8.2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 12.04.2022, adottata d’urgenza, avente ad 
oggetto: “ VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 E 
RELATIVI ALLEGATI (ART. 42 COMMA 4° E ART. 175 COMMA 4° DEL TUEL) “;

CONSTATATO che l’atto suddetto è stato adottato, ai sensi degli artt. 42, comma 4°, e 175 
comma 4° e 9° del  D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 

RICONOSCIUTA l’urgenza del provvedimento adottato dalla Giunta;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del medesimo 
D.Lgs 267/2000;

Ritenuta non necessaria l’acquisizione del parere di regolarità contabile;

Richiamati gli artt. 16 co. 3 e 32 co. 3 del vigente regolamento del Consiglio Comunale;

Sentita la relazione del Presidente del Consiglio Giovanni Grandu;

Con la seguente votazione, resa per alzata di mano:
Presenti n. 15 – Favorevoli n.11 – Contrari n. 4 (Puntiroli, Versari,Salomoni, Garoia) – Astenuti n.0

D E L I B E R A

di ratificare ad ogni effetto, la deliberazione della Giunta Comunale  n. 90 del 12.04.2022, adottata 
d’urgenza,  avente  ad  oggetto:  “  VARIAZIONE  D'URGENZA AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE 
FINANZIARIO 2022-2024 E RELATIVI ALLEGATI (ART. 42 COMMA 4° E ART. 175 COMMA 4° 
DEL TUEL) “;

Ed inoltre con la seguente votazione, resa per alzata di mano:
Presenti n. 15 – Favorevoli n.11 – Contrari n. 4 (Puntiroli, Versari,Salomoni, Garoia) – Astenuti n.0

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.L.vo 
18.8.2000 n. 267.
  
  
 

La presente delibera è firmata digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, come segue:

Il Presidente Il Segretario Generale

Giovanni Grandu Margherita Campidelli


	D E L I B E R A

		2022-05-04T14:07:57+0200
	Margherita Campidelli


		2022-05-05T07:44:50+0200
	Giovanni Grandu




